

Vange ApS
Nørregade 32D, 9800 Hjørring

CVR-nr. 15 99 94 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Inge Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vange ApS Nørregade 32D 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 15 99 94 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Inge Leth, Nørregade 32D, 9800 Hjørring, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.466 kr. mod 56.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.296 kr. mod -22.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	129.466	56.206
1 Personaleomkostninger	-200.800	-208.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.538	-48.538
Driftsresultat	-119.872	-201.132
Andre finansielle indtægter	88.431	200.535
Øvrige finansielle omkostninger	-191.147	-14.826
Resultat før skat	-222.588	-15.423
Skat af årets resultat	38.292	-7.431
Årets resultat	-184.296	-22.854
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.984.296	-22.854
Disponeret i alt	-184.296	-22.854

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.057.880</u>	<u>4.106.418</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.057.880</u>	<u>4.106.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.057.880</u>	<u>4.106.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	4.744
	Andre tilgodehavender	212.947	14.393
	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.891</u>	<u>58.962</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.838</u>	<u>78.099</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.727.767</u>	<u>2.909.185</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.727.767</u>	<u>2.909.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.074</u>	<u>346.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.074.679</u>	<u>3.333.895</u>
	Aktiver i alt	<u>7.132.559</u>	<u>7.440.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	3.913.167	5.897.462
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Egenkapital i alt	5.913.167	6.097.462
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.735	65.027
Hensatte forpligtelser i alt	26.735	65.027
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	945.125	1.022.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt	945.125	1.022.907
Gældsforpligtelser	127.282	127.133
Modtagne forudbetalinger fra lejere	11.500	12.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	89.600	100.134
Periodeafgrænsningsposter	4.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.532	254.917
Gældsforpligtelser i alt	1.192.657	1.277.824
Passiver i alt	7.132.559	7.440.313
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	208.000
Personaleomkostninger i øvrigt	800	800
	<u>200.800</u>	<u>208.800</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	4.853.814	4.853.814
Kostpris 31. december 2018	<u>4.853.814</u>	<u>4.853.814</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-747.396	-698.858
Årets afskrivninger	-48.538	-48.538
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-795.934</u>	<u>-747.396</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.057.880</u>	<u>4.106.418</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.897.463	5.920.316
Årets overførte overskud eller underskud	-1.984.296	-22.854
	<u>3.913.167</u>	<u>5.897.462</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	340.600
Udloddet udbytte	0	-340.600
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.023 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.058 t.kr.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen